ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOẰNG ĐẠT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND           Hoằng Đạt, ngày       tháng 7  năm 2021

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc Kiện toàn tổ giám sát phòng, chống dịch Covid-19

  Thôn Hạ Vũ I,  Xã Hoằng Đạt

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐẠT

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019 ;

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-TTg ngày 01/02/2020 của Thủ tướng Chính phủ

về việc công bố dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra;

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2021 của UBND xã

Hoằng Đạt về việc kiện toàn tổ giám sát phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn

xã;

Xét đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo phòng, chống Covid-19 xã.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ giám sát phòng, chống dịch Covid-19 thôn Hạ Vũ I

Xã Hoằng Đạt gồm các Ông ( bà) sau:

1. Ông Trần Văn Đàn Trưởng thôn Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Duy Thuận Tổ viên tổ bảo vệ ANTT thôn Tổ viên

3. Ông Lê Ngọc Sáu Chi hội trưởng ND thôn Tổ viên

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ giám sát:

- Tổng hợp , rà soát, lập danh sách các đồi tượng là con em trong địa bàn thôn

đang đi lao đông xuất khẩu lao động ở nước ngoài và làm ăn sinh sống tại các tỉnh

khác.

- Tiếp nhận  thông tin từ Ban chỉ đạo xã về những người đi XKLĐ và làm ăn ở

các tỉnh khác về địa bàn thôn, trực tiếp theo, dõi giám sát, việc cách ly y tế tại nhà,

yêu cầu phải thực hiện kê khai y tế, thực hiện các biện pháp phòng,chống dịch kịp

thời, báo cáo lên BCĐ  xã theo quy định.

- Tổ giám sát hoạt động theo sự chỉ đạo trực tiếp của Trưởng ban chỉ đạo phòng

chống dịch xã, duy trì thường xuyên chế độ thông tin,báo cáo về công tác phòng

chống dịch tại địa bàn thôn về Thường trực ban chỉ đạo xã.

- Tổ giám sát tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số

39/QĐ-UBND ngày  01/4/2021 về việc kiện toàn tổ giám sát Phòng chống

covid-19 Thôn Hạ Vũ I Xã Hoằng Đạt

Công chức Văn phòng UBND xã, Ban chỉ đạo Covid-19 xã, các ban, ngành đoàn

thể trong thôn có liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                 CHỦ TỊCH
- Như điều 3 QĐ ;

- Ban chỉ đạo Covid19 Huyện  (B/c);

- Thường trực ĐU-HĐND-UBND xã;

- Lưu: .

                                                                                    Nguyễn Viết Diện

		chutich.hoangdat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T14:04:05+0700

		chutich.hoangdat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T14:05:26+0700

		2021-07-27T14:16:43+0700

		2021-07-27T14:17:06+0700

		hoangdat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T14:17:56+0700